
TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ    od 04.09.2023 r.                              nr 1 

 

 

   
1A 

 
wych.: M. Krzemińska 

1B 
 

wych.: W. Peła 

1C 
 

wych.: K. Pawłowska 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 1.  800 - 845 w-f bas w-f  ed. wczesnoszkolna 23 

2.  855 - 940 w-f bas ed. wczesnoszkolna 24 ed. wczesnoszkolna 23 

3.    950 - 1035 religia 25 ed. wczesnoszkolna 24 ed. wczesnoszkolna 23 

4. 1050 -1135 ed. wczesnoszkolna 25 ed. informatyczna 16 ed. językowa 23 

5. 1150 - 1235 ed. wczesnoszkolna 25 basen  ed. plastyczna 23 

6. 1250 - 1335 ed. informatyczna 16   basen  

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

W
T

O
R

E
K

 

1.  800 - 845 ed. muzyczna 25 ed. plastyczna 24 religia 23 

2.  855 - 940 ed. językowa 25 ed. wczesnoszkolna 24 ed. wczesnoszkolna 23 

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 25 ed. wczesnoszkolna 24 ed. wczesnoszkolna 23 

4. 1050 -1135 ed. wczesnoszkolna 25 ed. wczesnoszkolna 24 ed. wczesnoszkolna 23 

5. 1150 - 1235 w-f    w-f  

6. 1250 - 1335 w-f      

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

Ś
R

O
D

A
 

1.  800 - 845 ed. wczesnoszkolna 25 religia 24 ed. wczesnoszkolna 23 

2.  855 - 940 ed. wczesnoszkolna 25 ed. językowa 24 ed. wczesnoszkolna 23 

3.    950 - 1035 ed. plastyczna 25 w-f  religia 23 

4. 1050 -1135 religia 25 ed. wczesnoszkolna 24 ed. muzyczna 23 

5. 1150 - 1235 w-f  ed. wczesnoszkolna 24   

6. 1250 - 1335 w-f      

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1.  800 - 845 w-f bas religia 24 ed. wczesnoszkolna 23 

2.  855 - 940 w-f bas ed. muzyczna 24 ed. językowa 23 

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 25 ed. wczesnoszkolna 24 ed. informatyczna 16 

4. 1050 -1135 ed. wczesnoszkolna 25 ed. wczesnoszkolna 24 w-f  

5. 1150 - 1235 ed. wczesnoszkolna 25 ed. wczesnoszkolna 24   

6. 1250 - 1335 ed. językowa 25     

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

P
IĄ

T
E

K
 

1.  800 - 845 w-f bas w-f  ed. wczesnoszkolna 23 

2.  855 - 940 w-f bas ed. wczesnoszkolna 24 ed. wczesnoszkolna 23 

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 25 ed. wczesnoszkolna 24 ed. wczesnoszkolna 23 

4. 1050 -1135 ed. wczesnoszkolna 25 ed. językowa 24 w-f  

5. 1150 - 1235 ed. wczesnoszkolna 25     

6. 1250 - 1335       

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

 

 

 

 

 



TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ    od 04.09.2023 r.                              nr 1 

 

 

   
2A 

 
wych.: M. Dzieżyk 

2B 
 

wych.: A. Ossowska 

2C 
 

wych.: M. Majewska 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 1.  800 - 845 religia 27 ed. językowa 22 ed. informatyczna 16 

2.  855 - 940 ed. wczesnoszkolna 27 w-f  religia 26 

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 27 ed. wczesnoszkolna 22 ed. wczesnoszkolna 26 

4. 1050 -1135 w-f  ed. wczesnoszkolna 22 ed. wczesnoszkolna 26 

5. 1150 - 1235   ed. informatyczna 16 w-f  

6. 1250 - 1335     w-f  

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

W
T

O
R

E
K

 

1.  800 - 845 w-f  religia 22 ed. wczesnoszkolna 26 

2.  855 - 940 ed. wczesnoszkolna 27 ed. wczesnoszkolna 22 ed. wczesnoszkolna 26 

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 27 ed. wczesnoszkolna 22 ed. wczesnoszkolna 26 

4. 1050 -1135 ed. wczesnoszkolna 27 ed. wczesnoszkolna 22 ed. językowa 26 

5. 1150 - 1235 ed. językowa 27   w-f  

6. 1250 - 1335     w-f  

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

Ś
R

O
D

A
 

1.  800 - 845 ed. informatyczna 16 w-f  w-f bas 

2.  855 - 940 ed. językowa 27 religia 22 w-f bas 

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 27 ed. wczesnoszkolna 22 religia 26 

4. 1050 -1135 ed. wczesnoszkolna 27 ed. wczesnoszkolna 22 ed. wczesnoszkolna 26 

5. 1150 - 1235 ed. wczesnoszkolna 27 basen  ed. wczesnoszkolna 26 

6. 1250 - 1335 basen      

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1.  800 - 845 ed. plastyczna 27 ed. wczesnoszkolna 22 ed. muzyczna 26 

2.  855 - 940 w-f  ed. wczesnoszkolna 22 ed. wczesnoszkolna 26 

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 27 ed. wczesnoszkolna 22 ed. wczesnoszkolna 26 

4. 1050 -1135 ed. wczesnoszkolna 27 ed. językowa 22 ed. wczesnoszkolna 26 

5. 1150 - 1235     w-f bas 

6. 1250 - 1335     w-f bas 

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

P
IĄ

T
E

K
 

1.  800 - 845 ed. muzyczna 27 ed. plastyczna 22 ed. plastyczna 26 

2.  855 - 940 religia 27 ed. wczesnoszkolna 22 ed. wczesnoszkolna 26 

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 27 ed. wczesnoszkolna 22 ed. wczesnoszkolna 26 

4. 1050 -1135 ed. wczesnoszkolna 27 w-f  ed. językowa 26 

5. 1150 - 1235   ed. muzyczna 22 w-f bas 

6. 1250 - 1335     w-f bas 

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

 

 

 

 

 



TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ    od 04.09.2023 r.                              nr 1 

 

 

   
3A 

 
wych.: A. Wierzbicka 

3B 
 

wych.: K. Raszka 

3C 
 

wych.: M. Parciak 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 1.  800 - 845 ed. wczesnoszkolna 4 ed. wczesnoszkolna 7 ed. plastyczna 5 

2.  855 - 940 ed. wczesnoszkolna 4 ed. wczesnoszkolna 7 ed. wczesnoszkolna 5 

3.    950 - 1035 w-f bas w-f  ed. wczesnoszkolna 5 

4. 1050 -1135 ed. językowa 4 ed. muzyczna 7 ed. wczesnoszkolna 5 

5. 1150 - 1235       

6. 1250 - 1335       

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

W
T

O
R

E
K

 

1.  800 - 845 w-f  ed. językowa 7 ed. informatyczna 16 

2.  855 - 940 religia 4 ed. wczesnoszkolna 7 w-f  

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 4 ed. wczesnoszkolna 7 ed. wczesnoszkolna 5 

4. 1050 -1135 ed. wczesnoszkolna 4 w-f  ed. wczesnoszkolna 5 

5. 1150 - 1235 ed. wczesnoszkolna 4   ed. wczesnoszkolna 5 

6. 1250 - 1335       

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

Ś
R

O
D

A
 

1.  800 - 845 ed. muzyczna 4 ed. informatyczna 19* ed. wczesnoszkolna 5 

2.  855 - 940 w-f  ed. wczesnoszkolna 7 ed. wczesnoszkolna 5 

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 4 w-f bas ed. wczesnoszkolna 5 

4. 1050 -1135 ed. wczesnoszkolna 4 ed. wczesnoszkolna 7 w-f  

5. 1150 - 1235 ed. językowa 4 ed. wczesnoszkolna 7   

6. 1250 - 1335     SKS – z. dod.  

7. 1345 - 1430     SKS – z. dod.  

8. 1440 - 1525       

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1.  800 - 845 ed. plastyczna 4 ed. wczesnoszkolna 7 ed. językowa 5 

2.  855 - 940 ed. wczesnoszkolna 4 ed. wczesnoszkolna 7 ed. muzyczna 5 

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 4 ed. wczesnoszkolna 7 ed. wczesnoszkolna 5 

4. 1050 -1135 ed. wczesnoszkolna 4 religia 7 ed. wczesnoszkolna 5 

5. 1150 - 1235       

6. 1250 - 1335       

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

P
IĄ

T
E

K
 

1.  800 - 845 ed. informatyczna 19* religia 7 ed. wczesnoszkolna 5 

2.  855 - 940 ed. wczesnoszkolna 4 ed. wczesnoszkolna 7 ed. wczesnoszkolna 5 

3.    950 - 1035 ed. wczesnoszkolna 4 ed. wczesnoszkolna 7 ed. językowa 5 

4. 1050 -1135 religia 4 ed. wczesnoszkolna 7 w-f bas 

5. 1150 - 1235 SKS – z. dod.  ed. językowa 7 religia 5 

6. 1250 - 1335 SKS – z. dod.      

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

 

 

 

 

 



TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ    od 04.09.2023 r.                              nr 1 

 

 

   
4A 

 
wych.: J. Budna 

4B 
 

wych.: M. Zawojek 

5A 
 

wych.: I. Rogowska 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 1.  800 - 845 matematyka 13 plastyka 15* zaj. z wychowawcą 18* 

2.  855 - 940 przyroda 18* matematyka 14 j. polski 15 

3.    950 - 1035 j. polski 4 religia 8* w-f dz / w-f ch  

4. 1050 -1135 j. angielski 17* j. polski 15* j. angielski 11* 

5. 1150 - 1235 w-f dz / w-f ch  w-f dz / w-f ch  matematyka 14 

6. 1250 - 1335   j. angielski g1, g2 5 / 4   

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

W
T

O
R

E
K

 

1.  800 - 845 w-f dz / w-f ch  w-f dz / w-f ch  muzyka 18* 

2.  855 - 940 muzyka 8* j. polski 15 matematyka 14 

3.    950 - 1035 matematyka 14 przyroda 19 plastyka 8* 

4. 1050 -1135 j. polski 11* informatyka g1, g2 16/19* historia 18 

5. 1150 - 1235   technika 19* j. polski 15* 

6. 1250 - 1335     technika 19* 

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

Ś
R

O
D

A
 

1.  800 - 845 matematyka 7 j. angielski g1, g2 11*/15 j. polski 15* 

2.  855 - 940 informatyka g1, g2 16/19* matematyka 14 w-f dz / w-f ch  

3.    950 - 1035 przyroda 7 j. polski 15* matematyka 14 

4. 1050 -1135 j. polski 11* historia 18 w-f dz / w-f ch  

5. 1150 - 1235 w-f dz / w-f ch  w-f dz / w-f ch  historia 18 

6. 1250 - 1335 technika 11*   religia 17* 

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1.  800 - 845 j. polski 11* matematyka 14 j. polski 18* 

2.  855 - 940 w-f dz / w-f ch  w-f dz / w-f ch  informatyka 16 

3.    950 - 1035 religia 11* j. angielski g1, g2 17*/13 matematyka 14 

4. 1050 -1135 zaj. z wychowawcą 11* religia 17* j. angielski 18* 

5. 1150 - 1235 j. angielski 17* j. polski 18 wdżwr 19 

6. 1250 - 1335       

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

P
IĄ

T
E

K
 

1.  800 - 845 j. angielski 8* przyroda 4 geografia 18* 

2.  855 - 940 religia 11* matematyka 14 w-f dz / w-f ch  

3.    950 - 1035 historia 18 muzyka 8* biologia 19 

4. 1050 -1135 j. polski 11* zaj. z wychowawcą 19 j. polski 18* 

5. 1150 - 1235 matematyka 14 j. polski 4 religia 19 

6. 1250 - 1335 plastyka 18   j. angielski 17* 

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

 

 

 

 

 



TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ    od 04.09.2023 r.                              nr 1 

 

 

   
5B 

 
wych.: M. Grzywa 

5C 
 

wych.: A. Smolińska 

6A 
 

wych.: B. Parciak 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 1.  800 - 845 historia 18 j. polski 15 religia 8* 

2.  855 - 940 j. polski 17* informatyka g1, g2 16/19* j. angielski 11* 

3.    950 - 1035 w-f dz / w-f ch  historia 18 matematyka 15 

4. 1050 -1135 matematyka 14 matematyka 13 w-f dz / w-f ch  

5. 1150 - 1235 j. angielski 17* j. angielski 11* j. polski 15* 

6. 1250 - 1335 geografia 17* w-f    

7. 1345 - 1430   w-f    

8. 1440 - 1525       

W
T

O
R

E
K

 

1.  800 - 845 j. polski 13 plastyka 8* j. angielski 11* 

2.  855 - 940 j. angielski 17* historia 18 j. polski 15* 

3.    950 - 1035 zaj. z wychowawcą 18 zaj. z wychowawcą 13 religia 17* 

4. 1050 -1135 plastyka 8* j. polski 19 w-f dz / w-f ch  

5. 1150 - 1235 wdżwr 19 muzyka 8* matematyka 14 

6. 1250 - 1335   w-f    

7. 1345 - 1430   w-f    

8. 1440 - 1525       

Ś
R

O
D

A
 

1.  800 - 845 muzyka 18* religia 13 w-f dz / w-f ch  

2.  855 - 940 w-f dz / w-f ch  wdżwr 18 muzyka 8* 

3.    950 - 1035 j. angielski 11* j. polski 18* historia 18 

4. 1050 -1135 w-f dz / w-f ch  matematyka 13 biologia 19 

5. 1150 - 1235 j. polski 11* geografia 17* j. polski 15* 

6. 1250 - 1335 matematyka 14 w-f    

7. 1345 - 1430   w-f    

8. 1440 - 1525       

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1.  800 - 845 historia 18 j. angielski 13 matematyka 15 

2.  855 - 940 j. polski 11* technika 17* j. polski 15* 

3.    950 - 1035 matematyka 15 biologia 19 historia 18 

4. 1050 -1135 technika 19* matematyka 13 plastyka 8* 

5. 1150 - 1235 religia 11* j. polski 18* technika 19* 

6. 1250 - 1335   w-f  informatyka g1, g2 16/19* 

7. 1345 - 1430   w-f    

8. 1440 - 1525       

P
IĄ

T
E

K
 

1.  800 - 845 religia 16 j. polski 11* zaj. z wychowawcą 16 

2.  855 - 940 w-f dz / w-f ch  j. angielski 19 matematyka 8* 

3.    950 - 1035 j. polski 11* matematyka 13 w-f dz / w-f ch  

4. 1050 -1135 informatyka 16 religia 19* j. polski 15* 

5. 1150 - 1235 matematyka 15 w-f  geografia 17* 

6. 1250 - 1335 biologia 19 w-f  j. angielski 13 

7. 1345 - 1430       

8. 1440 - 1525       

 

 

 

 

 



TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ    od 04.09.2023 r.                              nr 1 

 

 

   
6B 

 
wych.: A. Gadomska 

7A 
 

wych.: E. Osowska 

7B 
 

wych.: B. Milewska 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 1.  800 - 845 technika 11* chemia 19 matematyka 14 

2.  855 - 940 j. polski 15* matematyka 13 w-f  

3.    950 - 1035 j. angielski 11* j. niemiecki 17* biologia 19 

4. 1050 -1135 w-f dz / w-f ch  biologia 19 historia 18 

5. 1150 - 1235 muzyka 8* j. polski 15 j. niemiecki 18* 

6. 1250 - 1335 matematyka 14 plastyka 8* j. angielski 19 

7. 1345 - 1430   biologia 19 j. polski 15 

8. 1440 - 1525       

W
T

O
R

E
K

 

1.  800 - 845 matematyka 14 j. polski 15 chemia 19 

2.  855 - 940 j. angielski 11* w-f dz s, ch s, r  w-f dz s, ch s, r  

3.    950 - 1035 j. polski 15* w-f  j. polski 15 

4. 1050 -1135 w-f dz / w-f ch  matematyka 14 w-f  

5. 1150 - 1235 religia 11* j. angielski 18* geografia 17* 

6. 1250 - 1335   fizyka 13 wdżwr 19 

7. 1345 - 1430   informatyka g1, g2 16/19* biologia 19 

8. 1440 - 1525       

Ś
R

O
D

A
 

1.  800 - 845 w-f dz / w-f ch  historia 18 matematyka 14 

2.  855 - 940 religia 15* geografia 17* chemia 19 

3.    950 - 1035 plastyka 8* fizyka 13 geografia 17* 

4. 1050 -1135 informatyka g1, g2 16/19* j. niemiecki 17* j. polski 15 

5. 1150 - 1235 matematyka 14 j. polski 15 religia 19 

6. 1250 - 1335 j. polski 15* religia 18 j. angielski 19 

7. 1345 - 1430   muzyka 8* informatyka g1, g2 16/19* 

8. 1440 - 1525       

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1.  800 - 845 j. polski 15* chemia 19 j. niemiecki 17* 

2.  855 - 940 historia 18 j. angielski 13 matematyka 14 

3.    950 - 1035 zaj. z wychowawcą 15* w-f dz s, ch s, r  w-f dz s, ch s, r  

4. 1050 -1135 biologia 19 matematyka 14 historia 18 

5. 1150 - 1235 matematyka 14 w-f  j. polski 15 

6. 1250 - 1335   j. polski 15 plastyka 8* 

7. 1345 - 1430   zaj. z wychowawcą 14 fizyka 13 

8. 1440 - 1525       

P
IĄ

T
E

K
 

1.  800 - 845 j. polski 15* j. angielski 19 matematyka 14 

2.  855 - 940 historia 18 j. polski 15 fizyka 13 

3.    950 - 1035 w-f dz / w-f ch  geografia 17* religia 14 

4. 1050 -1135 geografia 17* matematyka 14 j. polski 15 

5. 1150 - 1235 j. angielski 11* historia 18 zaj z wychowawcą 8* 

6. 1250 - 1335   religia 15* muzyka 8* 

7. 1345 - 1430   dor. zawodowe 11* j. angielski 8* 

8. 1440 - 1525       

 

 

 

 

 



TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ    od 04.09.2023 r.                              nr 1 

 

 

   
7C 

 
wych.: K. Zakrzewska 

8A 
 

wych.: E. Bobińska 

8B 
 

wych.: M. Kajzer 

P
O

N
IE

D
Z

IA
Ł

E
K

 1.  800 - 845 j. niemiecki 17* w-f dz / w-f ch  w-f dz / w-f ch  

2.  855 - 940 chemia 19 historia 18 religia 8* 

3.    950 - 1035 matematyka 14 matematyka 13 j. polski 15* 

4. 1050 -1135 w-f  j. polski 15 wos 8* 

5. 1150 - 1235 biologia 19 fizyka 13 historia 18 

6. 1250 - 1335 j. polski 15 j. niemiecki 18* fizyka 13 

7. 1345 - 1430 j. angielski 14     

8. 1440 - 1525       

W
T

O
R

E
K

 

1.  800 - 845 historia 18 j. angielski 17* j. polski 15* 

2.  855 - 940 w-f dz s, ch s, r  chemia 19 matematyka 13 

3.    950 - 1035 j. angielski 11* w-f dz / w-f ch  w-f dz / w-f ch  

4. 1050 -1135 j. polski 15 religia 17* fizyka 13 

5. 1150 - 1235 fizyka 13 j. polski 15 historia 18 

6. 1250 - 1335 religia 11* geografia 17* j. niem g1 / j. ang. g2 18/14 

7. 1345 - 1430 geografia 17* dor. zawodowe 8* j. ang. g1 / j. niem. g2 14/18 

8. 1440 - 1525       

Ś
R

O
D

A
 

1.  800 - 845 geografia 17* chemia 19 wdżwr 8* 

2.  855 - 940 j. niemiecki 18* j. polski 15 matematyka 13 

3.    950 - 1035 j. polski 15 biologia 19 zaj. z wychowawcą 19* 

4. 1050 -1135 matematyka 14 religia 18* j. polski 15* 

5. 1150 - 1235 plastyka 8* matematyka 13 j. ang. g1 / informat. g2 18*/16 

6. 1250 - 1335 fizyka 13 j. niemiecki 18* wos 8* 

7. 1345 - 1430 zaj. z wychowawcą 15 fizyka 13 chemia 19 

8. 1440 - 1525       

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

1.  800 - 845 wdżwr 8* w-f dz / w-f ch  w-f dz / w-f ch  

2.  855 - 940 chemia 19 wos 8* chemia 15 

3.    950 - 1035 w-f dz s, ch s, r  edb 19* j. ang. g1 / j. niem. g2 8*/18* 

4. 1050 -1135 w-f  j. polski 15 j. polski 15* 

5. 1150 - 1235 muzyka 8* matematyka 13 informat. g1 / j. ang. g2 16/15* 

6. 1250 - 1335 matematyka 14 j. angielski 17* matematyka 13 

7. 1345 - 1430 j. polski 15 zaj. z wychowawcą 17* biologia 19 

8. 1440 - 1525       

P
IĄ

T
E

K
 

1.  800 - 845 j. polski 15 historia 18 geografia 17* 

2.  855 - 940 biologia 18* j. angielski 17* j. polski 15* 

3.    950 - 1035 informatyka g1, g2 16/19* j. polski 15 j. niem g1 / j. ang. g2 18*/15* 

4. 1050 -1135 historia 18 wos 8* matematyka 13 

5. 1150 - 1235 j. angielski 18* matematyka 13 edb 15* 

6. 1250 - 1335 matematyka 14 informatyka g1, g2 16/19* religia 15 

7. 1345 - 1430 religia 14 w-f dz / w-f ch  w-f dz / w-f ch  

8. 1440 - 1525       

 

 

 


